Tirang&, Daté: 03/12/2025

TEAM-Together Everyone Achieves More Center

Rr. "Hasan Vogli", Rezidenca 3D, Shkalla 2, Ap.13, Tirané
Tel: +355 686047155

E-mail: teamalbania2 1 @gmail.com

Subjekti: Ftes€ pér pjesémarrje n€ tenderin “Pérgatitja e materialeve promocionale/produkte
vizibiliteti”

Té nderuar,

Qendra TEAM-Together Everyone Achieves More, &sht& duke zbatuar projektin me titull “BE
dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashképunim” i cili organizohet né kuadér t& programit
rajonal pér demokracin€ vendore né Ballkanin Peréndimor (ReLOaD 2) me mbéshtetjen
financiare t& Bashkis€ Lezhé.

Né kuadér t& kétij projekti, kemi kénaqésing t'ju njoftojmé se subjekti juaj juridik &shté ftuar t&
marré pjes€ né procedurén e tenderit p&r shérbimin “Pérgatitia e materialeve
promocionale/produkte vizibiliteti”, konkretisht si mé& poshté:

= 1 roll up/baner
= 100 copé dosje me logo
= 100 copé blloge me logo

= 100 copé stilolapsa me logo

Bashkélidhur do t€ gjeni specifikimet teknike, s&€ bashku me dokumentacionin e nevojshém pér
plotésim nga ana juaj.

Afati i fundit p&r shprehjen e interesit &shté data 23 dhjetor 2025.

NE pritje t€ ofertés tuaj,

Me respekt,

Marsela ?4’1”/’!




